以上相关内容，详见公司于指定媒体发布的相关公告。

二、持股计划非交易过户情况

（一）第一期持股计划非交易过户情况

近日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的《证券过

户登记确认书》，公司已完成第一期持股计划的第二次非交易过户，过户股份数

量为 34,117,959 股注1，合计占公司总股本的 0.18%，其中向公司董事、监事及高

级管理人员李东生先生、赵军先生、廖骞先生、黎健女士、闫晓林先生、朱伟女

士非交易过户 1,634,520 股，向其他持有人非交易过户 32,483,439 股。

（二）第二期持股计划非交易过户情况

近日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的《证券过

户登记确认书》，公司已完成第二期持股计划的第一次非交易过户，过户股份数

量为 11,274,227 股注2，合计占公司总股本的 0.06%，其中向公司董事、监事及高

级管理人员李东生先生、廖骞先生、黎健女士、闫晓林先生、朱伟女士非交易过

户 1,599,642 股，向其他持有人非交易过户 9,674,585 股。

（三）本次员工持股计划非交易过户前后公司董事、监事、高级管理人员持

股变化情况

第一期持股计划的第二次非交易过户、第二期持股计划第一次非交易过户完

成前后，公司相关董事、监事及高级管理人员持有公司股票情况如下：

注
1 ：2022 年 5 月，第一期持股计划管理委员会确定向本期持股计划持有人归属对应的股票合计约

11,314 万股（2023 年 5 月实施权益分派，股份增加至 12,446 万股）。2023 年 6 月第一次非交易过户股份

6,313 万股，以股代税卖出股份 1,172 万股，由持股计划统一卖出或已离职等原因统一卖出 435 万股。

2024 年 6 月第二次非交易过户股份 3,412 万股，剩余股份为以股代税股份 614 万股，由持股计划统一卖出

或已离职等原因统一卖出股份 500 万股。

注
2 ：2023 年 5 月，第二期持股计划管理委员会确定向本期持股计划持有人归属对应的股票合计约

3,065 万股。2024 年 6 月第一次非交易过户股份 1,127 万股，其余股份为以股代税股份 88 万股、由持股计

划统一卖出或已离职等原因统一卖出股份 309 万股。剩余股份待第二次非交易过户或卖出时点办理过户或

卖出。

姓名 职务

本次非交易过户前持股
非交易过

户获得股

数（股）

本次非交易过户后持股

持股数量（股）

占公司

总股本

比例

持股数量（股）

占公司

总股本

比例

李东生 董事长、CEO 897,158,453 4.78% 1,294,616 898,453,069 4.78%

赵军
董事、高级副

总裁
942,854 0.01% 328,684 1,271,538 0.01%

廖骞

董事、董事会

秘书、高级副

总裁

1,289,075 0.01% 437,544 1,726,619 0.01%

黎健 CFO 968,621 0.01% 607,321 1,575,942 0.01%

闫晓林
高级副总裁、

CTO
2,342,265 0.01% 468,293 2,810,558 0.01%

朱伟 职工代表监事 10,000 0.0001% 97,704 107,704 0.0006%

注：1、非交易过户完成后，公司第一大股东仍为李东生先生及一致行动人宁波九天联成股权投资合伙

企业（有限合伙），合计持股 1,265,347,805 股，占公司总股本的 6.74%。

2、除上表外的公司其他董事、监事不涉及本次非交易过户持股变动。

三、其他说明

本次非交易过户公司董事、监事、高级管理人员获得的公司股份将严格按照

相关规定进行锁定。

公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》

《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》，公司所有信息均以在上述媒体披

露的信息为准。

特此公告。

TCL 科技集团股份有限公司

董事会

2024 年 6 月 28 日